Konsultacje nauczycieli jezyka angielskiego w grudniu

Nauczyciel
Bednarek Tomasz

Krdl-Szremska Halina

Maciejewska —Socha
Katarzyna
Poptawska lzabela

Sozanska Dominika

Wisniewski Marcin

czwartki

lub po wczesniejszym
umowieniu sie

Srody

poniedziatki

czwartki

Srody

pigtki

Godzina
15.10-16.00
12.45-13.30

14.25-15.10

14.25-15.10

14.25-15.10

14.25-15.10

14.25-15.10

Przygotowanie do matury (ustna i pisemna),
zajecia wyrdwnawcze, poprawy i zaliczenia
prac pisemnych

Matura ustna dla klas 11l

Poprawy i zaliczenia prac pisemnych

Zajecia wyrownawcze

Przygotowanie do matury ustnej dla klas Il
Poprawy i zaliczenia prac pisemnych
Konsultacje jezykowe, poprawy i zaliczenia
prac pisemnych

Konsultacje maturalne — matura ustna
poprawy i zaliczenia prac pisemnych
Zajecia wyréwnawcze, matura ustna,
poprawy i zaliczenia prac pisemnych

18

26

28

31

28



